

اعلامیه مطبوعاتی

معاون رئیس جمهور سودان! پای‌بندی‌تان به پرچم منافقت دال بر عقب‌مانی اقتصادی است؛ نه پای‌بندی به پرچم لا اله الا الله



(ترجمه)

معاون ابراهیم محمود حامد رئیس جمهور سودان در یک بیانیه‌ای اظهار نمود که پای‌بندی به پرچم لا اله الا الله دلیل اصلی عقب‌مانی اقتصادی است که این کشور در حال حاضر با آن مواجه شده است.

کسی که تحت حاکمیت این رژیم قرار داشته باشد، به خوبی می‌داند که این رژیم اصلاً علاقه‌مندی به لا اله الا الله نداشته؛ بلکه در مقابل این پرچم قرار داشته و حتی کسانی را که به سوی لا اله الا الله و حاکمیت آن فراخوانی می‌کنند، از اوایل سال ۱۹۹۰م بدین سو، دست‌گیر و زندانی کرده است و در بازگرداندن این پرچم منافقت به صحنه زندگی مسلمانان این سرزمین، حیثیت حمال را داشته است. موارد زیر دال بر این امر است:

- آیا نظام قضایی که توسط حاکمان سودان بالای مسلمانان این سرزمین تطبیق می‌شود، نوعی از حکومت جمهوری خواهی نیست که به قاضی اختیار داده است تا از طریق شوراهای قانون‌گذاری به اساس هوی و هوس‌شان به ساخت و ایجاد قوانین مبادرت ورزند؟ در حالی که نظامی سیاسی در اسلام (خلافت) یک اصل بوده و جز قانون الهی چیزی دیگری را تطبیق و تنفیذ نمی‌کند.

- آیا نظام اقتصادی که توسط این رژیم تطبیق می‌شود، یک نظام سرمایه‌داری در زشت‌ترین شکل آن نیست که سود را به طور قطعی مباح دانسته، سرمایه مردم را به شکل غیرقانونی حیف و میل نموده و ثروت این سرزمین را توسط کفار، تحت نام به اصطلاح

سرمایه‌گذاری، به تاراج می‌برد، که در نتیجه با وجود ثروت پنهان و شناخته شده این سرزمین، ساکنان آن به قحطی و گرسنگی مواجه شده‌اند؟

-آیا این همان رژیمی نیست که پروژه‌های زراعتی و صنعتی را فسخ کرده و سپس از طریق گردآوری حرام، پول‌های مردم را غصب کرد، که این امر موجب عقب‌مانی و زوال اقتصادی گردید؟ این سخن از حضرت علی رضی الله عنه در موردشان صدق می‌کند که می‌فرماید: «کسی که خراج را با در نظر داشت توانائی مردم نمی‌خواهد؛ قطعاً که زمین را تباہ نموده، مردم را فقیر ساخته و خودش به زودی از بین خواهد رفت.»

کسی که پرچم لا اله الا الله را به حق بلند می‌کند، قوانینش را بکار می‌بندد و افکارش را مطابق این پرچم تنظیم می‌کند، الله سبحانه و تعالی نعمت‌هایش را بر او ارزانی می‌دارد و در اموالش برکت می‌نهد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَلَوْ أَنَّ أَهْلَ الْقُرَىٰ آمَنُوا وَاتَّقَوْا لَفَتَحْنَا عَلَيْهِم بَرَكَاتٍ مِّنَ السَّمَاءِ وَالْأَرْضِ وَلَٰكِن كَذَّبُوا فَأَخَذْنَاهُم بِمَا كَانُوا يَكْسِبُونَ﴾

[اعراف: ۹۶]

ترجمه: و اگر اهل شهرها و آبادی‌ها، ایمان می‌آوردند و تقوی پیشه می‌کردند، برکات آسمان و زمین را بر آن‌ها می‌گشودیم؛ ولی (آن‌ها حق را) تکذیب کردند؛ ما هم آنان را به کیفر اعمال‌شان مجازات کردیم.

و باز الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿فَمَن تَبِعَ هُدَايَ فَلَا يَضِلُّ وَلَا يَشْقَىٰ وَمَنْ أَعْرَضَ عَن ذِكْرِي فَإِنَّ لَهُ مَعِيشَةً ضَنْكًا وَنَحْشُرُهُ يَوْمَ الْقِيَامَةِ أَعْمَىٰ﴾

[طه: ۱۲۴-۱۲۳]

ترجمه: ولی هرگاه هدایت من به سراغ شما آید، هر کس از هدایت من پیروی کند، نه گمراه می‌شود، و نه در رنج خواهد بود. و هر کس از یاد من روی گردان شود، زندگی (سخت و) تنگی خواهد داشت و روز قیامت، او را نابینا محسور می‌کنیم.

ای حکام و رهبران جابر! منافقت و اغفال‌تان را در حق توده‌های مسلمانان توقف دهید، زیرا مردم نسبت به پایه‌های نظام حاکم و پرچم منافقتی که بر افراشته‌اید، غافل نیستند. از الله سبحانه و تعالی بترسید و روز رستاخیز را از یاد ببرید و قضیه را بر امت اسلامی واگذار کنید تا آن‌ها به مخلصی نسبت به الله سبحانه و تعالی و پیامبر ﷺ بیعت کنند؛ کسی که پرچم لا اله الا الله محمد رسول الله را به اهتزاز در آورده و شریعت الهی را در این گیتی نافذ سازد تا با احیای خلافت راشده اسلامی به منهج نبوت، این زندگی ذلت‌بار، به یک زندگی اسلامی مبدل شود.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سودان

شماره صدور: HTS۱۴۳۹/۲۴

٧ جمادى الاول ١٤٣٩ هـ.ق

٢٤ جنورى ٢٠١٨ م